
TRIKE

Přednosti:

je top model značky ELECTRORIDE pro lidi mladé -
věkem i duchem!

Vyznačuje se rozkošným vzhledem, pečlivým
zpracováním a designem, který vám umožní cítit vítr
ve vlasech při každodenních cestách po městě.

kryt

Možnosti:

atraktivní vzhled

dvojnásobek

ježdění ve stylu motocyklu

uzavřený úložný prostor

LED osvětlení vozovky

zámek volantu

poplach

nabíječka součástí

hliníkové ráfky

zpátečka

Nezávislé odpružení umožňující dynamické zatáčení v
poloze motocyklu a vysoká dynamika motoru jsou jen
základní výhody TRIKE! Toto vozidlo vám umožňuje
jet rychlostí až 70 km/h a je vybaveno lithium-
iontovou baterií v souladu s nejnovějšími
ekologickými trendy!

Technická data:
3000W motor

maximální rychlost 70 km/h

maximální dojezd 85 km

hmotnost s bateriemi 115 kg

maximální nosnost 169 kg

lithium-iontová baterie 72V40Ah

doba nabíjení 4-8 hodin

nabíjecí napětí 220-240V

kola o průměru 12".

rozměry vozidla 1780x780x1170 mm

nezávislé zavěšení

Barevná paleta

www.electroride.eu  

POLSKO – SÍDLO

ul. Królowej Jadwigi 146A, Krakov

biuro@electroride.eu

+48 123 073 373

RAKOUSKO - VÍDEŇ

+43 676 919 0171

austria@electroride.eu

POLSKO – KRAKOV

+48 730 073 073

biuro@electroride.eu

POLSKO - WEJHEROWO 

+48 730 073 173

pomorze@electroride.eu

NAŠE SHOWROOMY

www.electroride24.pl www.electroride.at

NAŠE ONLINE PRODEJNY


